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Résultats officieux

1: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang DOSSARD Nom                Catégorie       Cercle  Performance 

1 97  SCHROEVENCamille   Benjamines (F)  RESC          10.60 

2 285  MALESAIDA          Benjamines (F)  WS            10.61 

3 733  NEYKOVARadina      Benjamines (F)  WS            10.72 

4 606  BARRIEMaryama      Benjamines (F)  RCB           11.40 

5 655  DE VRYEBella-June  Benjamines (F)  RESC          11.53 

     364  DEKEYSERJuliette   Benjamines (F)  RESC            DNS 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie       Cercle  Performance 

1 514  DZOULesly Kayla        Benjamines (F)  RESC          10.06 

2 409  PIKIOUDanai°           Benjamines (F)  WS            10.53 

3 312  BOURGEOIS-JACQUETLily  Benjamines (F)  RESC          11.11 

ROYAL WHITE STAR AC

F2879

Samedi 15 décembre 2018

Challenge Eric Bott

Centre sportif de la Woluwe - 1200 Bruxelles



4 99  WANYUNaomie            Benjamines (F)  RESC          11.48 

5 286  MATHIEUBrunissende°    Benjamines (F)  WS            11.56 

6 701  KAMANGONISSY           Benjamines (F)  WS            12.48 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                        Catégorie       Cercle  Performance 

1 599  PERSSONVERA                Benjamines (F)  WS            10.76 

2 1  VANSANTVOETJeanne          Benjamines (F)  IAAC          10.77 

3 211  OLEMANSMaïa                Benjamines (F)  RESC          11.88 

4 540  HAYENOlivia                Benjamines (F)  IAAC          11.92 

5 627  HELY HUTCHINSONCLARA°      Benjamines (F)  WS            11.94 

6 475  MASAUNA N'KEKO LADYAliyah  Benjamines (F)  DACM          13.06 

2: saut en hauteur

==================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie      Cercle  Performance 

1 334  SERNEELSEmeline    Cadettes (F)   CSDY           1.45 

2 328  HUYBENSClémence    Cadettes (F)   CSDY           1.40 

3 98  LUCASClara         Cadettes (F)   RESC           1.35 

4 343  RONVEAUXValentine  Cadettes (F)   OCAN           1.20 

4 2612  PONLOTCélia        Scolaires (F)  OCAN           1.20 

6 99  SANDRONCharline    Cadettes (F)   RESC           1.10 

6 423  QUITTREELISE       Cadettes (F)   WS             1.10 

     726  DIALLOAdama        Cadettes (F)   CSF             DNS 

3: saut a la perche

===================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom            Catégorie    Cercle  Performance 

     7446  QUITTREAurore  Minimes (F)  WS               NM 



4: saut a la perche

===================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                  Catégorie      Cercle  Performance 

1 1178  VANDERMOSTENJessica  Seniores (F)   WS             2.37 

2 3046  GUREVICIUTERusne°    Scolaires (F)  WS             2.27 

3 2993  FLEURIALLucile°      Scolaires (F)  WS             2.07 

5: saut a la perche

===================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie    Cercle  Performance 

1 6319  BECHOUSébastien  Minimes (M)  RCB            2.07 

2 6422  VALNOTPaul       Minimes (M)  RCB            1.67 

6: saut a la perche

===================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie      Cercle  Performance 

1 1654  DROSSARTPierrot  Seniors (M)    USTA           3.67 

2 2399  PAQUOTTomas°     Scolaires (M)  WS             3.37 

3 1913  HENRYRomeo       Seniors (M)    WS             3.17 

4 218  CLAESMelvyn      Juniors (M)    USTA           3.07 

5 2576  RANDAZZOSami     Scolaires (M)  WS             2.87 

7: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie      Cercle  Performance 

1 590  MBILARaphael       Benjamins (M)  DACM          10.50 

2 800  VANHOOFJoaquim     Benjamins (M)  RCAS          11.97 

3 583  LUNGARELLALeandro  Benjamins (M)  WS            12.11 

4 270  FORMULEBasile      Benjamins (M)  WS            12.33 

5 597  GODARTTim          Benjamins (M)  RCAS          13.33 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie      Cercle  Performance 

1 981  ELONG EDIMOLeroï Luther  Benjamins (M)  DACM          10.46 

2 759  HOVINEMaxence            Benjamins (M)  RCAS          10.84 

3 669  STEPKINGRIGORII          Benjamins (M)  WS            10.86 

4 844  DE CLERCKLoïs            Benjamins (M)  RCAS          11.25 

5 134  ARYSLuca                 Benjamins (M)  RESC          11.52 

6 905  ROSSIRyad                Benjamins (M)  RCAS          12.37 



Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom            Catégorie      Cercle  Performance 

1 695  MULLERGabriel  Benjamins (M)  IAAC          11.05 

2 139  MIEVISLionel   Benjamins (M)  RESC          11.27 

3 125  SEGERSLucas    Benjamins (M)  RESC          12.05 

4 784  COPPYYannic    Benjamins (M)  RESC          12.14 

     781  LEMAITRECarl   Benjamins (M)  RCB             DNS 

Série 4:

Rang  Numéro de dossard  Nom           Catégorie      Cercle  Performance 

1 573  URGERTiago    Benjamins (M)  CSF           11.50 

2 692  HAYENCharlie  Benjamins (M)  IAAC          11.51 

3 136  ROZZIArthur   Benjamins (M)  RESC          12.03 

4 693  LISARTTiago   Benjamins (M)  IAAC          12.81 

     881  KUMMERLéo°    Benjamins (M)  RCB             DNS 

Série 5:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie      Cercle  Performance 

1 971  BEN AHMEDYanis    Benjamins (M)  RESC          10.24 

2 135  SANCHEZDiego      Benjamins (M)  RESC          10.75 

3 505  DOMBRETAymeric    Benjamins (M)  RCAS          10.90 

4 929  AOULAD AMARYanis  Benjamins (M)  DACM          11.27 

5 560  HENDRICHSHadrien  Benjamins (M)  RESC          12.80 

6 561  HENDRICHSVictor   Benjamins (M)  RESC          13.52 

Série 6:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie      Cercle  Performance 

1 652  OUATTARANoham    Benjamins (M)  RESC          10.56 

2 869  GUITTEREthan     Benjamins (M)  RCAS          11.06 

3 810  CABANERAPHAEL    Benjamins (M)  WS            11.08 

4 132  XHONNEUXRaphael  Benjamins (M)  RESC          11.49 

5 994  DENYSAnthony     Benjamins (M)  RCAS          13.14 

     595  HUGÉKinan        Benjamins (M)  RCAS            DNS 

8: lancer du poids 7,260kg

==========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                       Catégorie    Cercle  Performance 

1 4168  BENIOUCEFKarim            Masters (M)  USBW          12.72 

2 1639  ANTOSVojtech°             Seniors (M)  RCB           12.68 

3 1638  LECOCQ DE PLETINCXMaxime  Seniors (M)  RCB           11.18 

4 1640  LECOCQ DE PLETINCXNathan  Seniors (M)  RCB           10.02 

5 1467  LAHAYEJean-Guillaume      Seniors (M)  CSDY           9.39 



9: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie     Cercle  Performance 

1 3736  HOUARISoraya     Pupilles (F)  CSF           10.10 

2 3839  CARLIEROphelie   Pupilles (F)  RESC          10.27 

3 3650  IDRISSINOUR      Pupilles (F)  WS            10.46 

4 3868  SOIDLAHélé°      Pupilles (F)  WS            10.51 

5 4103  SIBOURGCelya     Pupilles (F)  RESC          10.55 

6 4275  BIRINDUADaniela  Pupilles (F)  DACM          10.75 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie     Cercle  Performance 

1 3924  URGEREma               Pupilles (F)  CSF           10.01 

2 3456  SANDRONElise           Pupilles (F)  RESC          10.02 

3 3984  AGACSEVENLina          Pupilles (F)  RESC          10.37 

4 3935  KANKU BADIBANGAMAELYS  Pupilles (F)  WS            10.93 

5 3455  GERARDEmma             Pupilles (F)  RESC          11.45 

6 3454  RADERMACHERSarah       Pupilles (F)  RESC          12.08 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie     Cercle  Performance 

1 3745  LHOTEElisa        Pupilles (F)  OSGA           9.44 

2 3734  PIKIOUNepheli°    Pupilles (F)  WS             9.96 

3 3510  IMPEDOVONina      Pupilles (F)  CSF           10.08 

4 3759  KRAUTLICharlotte  Pupilles (F)  RESC          10.33 

5 3630  TOLLENAIRETia     Pupilles (F)  RESC          11.01 

Série 4:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie     Cercle  Performance 

1 3760  SWEETLOVECeline  Pupilles (F)  RESC           9.40 

2 4159  KHRAUPHAya       Pupilles (F)  RESC           9.81 

3 3453  WANYUDiane       Pupilles (F)  RESC           9.84 

4 3886  KURPASJULIE      Pupilles (F)  WS            10.18 

5 4215  DIALLOFatoumata  Pupilles (F)  CSF           10.55 

10: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom             Catégorie     Cercle  Performance 

1 3323  OUATTARAReda    Pupilles (M)  RESC           8.86 

2 3281  CORTIMatteo     Pupilles (M)  RCAS           9.86 

3 3436  COPPYKenneth    Pupilles (M)  RESC          10.09 

4 3194  KOUASSIMattéo°  Pupilles (M)  RCAS          10.34 

5 2601  BROHEELucien    Pupilles (M)  IAAC          10.54 

6 3064  PRUVOTRobin     Pupilles (M)  WS            10.96 



Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom             Catégorie     Cercle  Performance 

1 3280  GODARTEnzo      Pupilles (M)  RCAS           9.93 

2 2767  ARIFIRayane     Pupilles (M)  RESC           9.97 

3 3563  BAUDRYLionel    Pupilles (M)  RCAS          10.00 

4 2627  WYBAUXOscar     Pupilles (M)  IAAC          10.08 

5 2933  BENIOUCEFHugo   Pupilles (M)  USBW          10.66 

6 3452  VAN AKENGAETAN  Pupilles (M)  RCB           11.53 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie     Cercle  Performance 

1 3294  SOUDONJules       Pupilles (M)  RESC           9.68 

2 2771  DELNEUFCOURTNoah  Pupilles (M)  RESC          10.23 

3 3282  BUHRAugustin      Pupilles (M)  RCAS          10.73 

4 3376  ZORENYIDonat      Pupilles (M)  IAAC          10.77 

5 3506  BACHOURNICHOLAS   Pupilles (M)  WS            11.36 

     3411  BUTERANICCOLO     Pupilles (M)  WS                  

Série 4:

Rang  Numéro de dossard  Nom                           Catégorie     Cercle  Performance 

1 3622  VILAINABOUBAKR                Pupilles (M)  RCB            9.50 

2 3628  LEAL TONON MEGGIOLAROANTONIO  Pupilles (M)  RCB            9.62 

3 2759  KUBIAKJoachim                 Pupilles (M)  RESC           9.99 

4 2972  EHRETMaxime°                  Pupilles (M)  WS            10.15 

5 3129  GUERRONSebastian              Pupilles (M)  RESC          10.19 

6 2971  DAELMANHugo                   Pupilles (M)  WS            10.37 

Série 5:

Rang  Numéro de dossard  Nom                          Catégorie     Cercle  Performance 

1 2605  JENARTRomain                 Pupilles (M)  IAAC           9.53 

2 3601  BENADJAOUDRayan              Pupilles (M)  DACM          10.69 

3 3266  MUNGIU-PATRASCUHOIRA-MIHAI°  Pupilles (M)  WS            11.04 

4 3615  ABDENOURIYidhir              Pupilles (M)  DACM          11.27 

5 3283  LABEEUWGuillaume             Pupilles (M)  RCAS          11.58 

Série 6:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie     Cercle  Performance 

1 3065  VANDAMMEEthan     Pupilles (M)  WS             9.69 

2 2602  AUBRYMilo         Pupilles (M)  IAAC           9.87 

3 3607  STÖRRINGVictor°   Pupilles (M)  RCAS          10.27 

4 2772  DELNEUFCOURTHugo  Pupilles (M)  RESC          10.56 

5 3128  ABDELLAOUIIsmael  Pupilles (M)  RESC          11.17 

11: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance 

1 7334  AGUZA VIERAOlivia  Minimes (F)  RESC           9.32 

2 7050  MJAHEDMaya         Minimes (F)  RESC           9.74 

3 7573  KUSENDOVAJUSTINE°  Minimes (F)  WS             9.75 

3 7709  KOSHELEVATaisiya   Minimes (F)  RCAS           9.75 

5 7203  LARROQUEAstrid     Minimes (F)  WS            10.14 



Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom            Catégorie    Cercle  Performance 

1 7044  KUBIAKJoanna   Minimes (F)  RESC           9.18 

2 7377  VAN EXElvira   Minimes (F)  RESC           9.88 

3 7861  COYOCARIUYara  Minimes (F)  RCAS           9.97 

4 7879  MORIAUNATACHA  Minimes (F)  WS            10.12 

5 7446  QUITTREAurore  Minimes (F)  WS            10.48 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie    Cercle  Performance 

1 7172  HOUARIKayla      Minimes (F)  CSF            9.12 

2 7048  SANCHEZElisa     Minimes (F)  RESC           9.82 

3 7532  OCAKOGLUGiorgia  Minimes (F)  DACM          10.07 

4 7440  PROVOSTZoé       Minimes (F)  RCAS          10.38 

5 7439  DOMBRETLaurine   Minimes (F)  RCAS          11.14 

Série 4:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance 

1 7076  EL-TOUNIZéinab°    Minimes (F)  CSF            8.59 

2 7081  WOODJohanna Lyhne  Minimes (F)  CSF            8.82 

3 7627  HSAINEAmelle       Minimes (F)  WS             9.42 

4 7534  LABEEUWRomane      Minimes (F)  RCAS          10.14 

12: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance 

1 6319  BECHOUSébastien    Minimes (M)  RCB            8.81 

2 6315  MARIAKISIoannis°   Minimes (M)  WS             9.47 

3 6422  VALNOTPaul         Minimes (M)  RCB            9.94 

4 5991  AMARORafael        Minimes (M)  WS            10.04 

5 6808  DE GREEFGuillaume  Minimes (M)  RESC          10.32 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie    Cercle  Performance 

1 6496  AUBERTINDjibril   Minimes (M)  DACM           8.86 

2 5915  LEFEVERMatheo     Minimes (M)  WS             9.37 

3 6162  BERTHONBenjamin°  Minimes (M)  WS             9.95 

4 6500  DENYSQuentin      Minimes (M)  RCAS          10.30 

     6150  VILAINNicolas     Minimes (M)  RESC            DNS 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie    Cercle  Performance 

1 6349  VANHOOFMathias   Minimes (M)  RCAS           8.93 

2 6708  DEBOUVRYEdouard  Minimes (M)  IAAC           9.30 

3 3701  WOLLNYNaël       Minimes (M)  IAAC           9.79 

4 6321  VAN AKENQuentin  Minimes (M)  RCB            9.92 

5 6490  DECHAMPSALEX     Minimes (M)  WS            10.33 

6 6258  PENTAMattéo      Minimes (M)  IAAC          10.46 



13: lancer du poids 6,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie    Cercle  Performance 

1 4456  VAN DE VOORDEPatrick  Masters (M)  USBW          10.56 

2 4609  DUQUESNEJacques       Masters (M)  ACLO           9.88 

3 4917  HENINYvon             Masters (M)  CSDY           8.25 

4 4001  DENYSJacques          Masters (M)  RESC           6.28 

14: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                  Catégorie     Cercle  Performance 

1 328  HUYBENSClémence      Cadettes (F)  CSDY           8.65 

2 775  MOLAMBA ALOTIMedine  Cadettes (F)  RESC           8.93 

3 724  LAFFONTTATIANA       Cadettes (F)  WS             9.20 

4 466  VAN DE VOORDELéa     Cadettes (F)  USBW           9.71 

5 810  BLONDELDIANE         Cadettes (F)  WS             9.73 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie     Cercle  Performance 

1 218  BLUCKVictoria    Cadettes (F)  WS             9.07 

2 662  VANHOOFAnnelies  Cadettes (F)  RCAS           9.10 

3 451  GILLISJULIETTE   Cadettes (F)  WS             9.58 

4 423  QUITTREELISE     Cadettes (F)  WS            10.30 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie     Cercle  Performance 

1 769  DE PAZElsa          Cadettes (F)  RCAS           8.92 

2 343  RONVEAUXValentine   Cadettes (F)  OCAN           8.97 

3 709  RAUDNASKEVA MARIA°  Cadettes (F)  WS             9.43 

4 99  SANDRONCharline     Cadettes (F)  RESC          10.18 

Série 4:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie     Cercle  Performance 

1 334  SERNEELSEmeline       Cadettes (F)  CSDY           9.03 

2 715  AZMANI MATARRizlaine  Cadettes (F)  RCAS           9.17 

3 353  VAN EXAlexia          Cadettes (F)  RESC           9.20 

4 425  LERMENELISA           Cadettes (F)  WS             9.39 

Série 5:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie     Cercle  Performance 

1 103  MARTINS JUNIORMagaly  Cadettes (F)  RESC           8.73 

2 616  GAHIDELOUISE          Cadettes (F)  WS             9.67 

3 220  EHRETOlivia°          Cadettes (F)  WS            10.33 

4 726  DIALLOAdama           Cadettes (F)  CSF           10.54 



15: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie   Cercle  Performance 

1 507  PAQUOTJoris       Cadets (M)  RCB            8.20 

2 255  IVENSFilip        Cadets (M)  RESC           8.43 

3 319  FRANCOISVALENTIN  Cadets (M)  WS             8.53 

4 430  DENEWETGILLION    Cadets (M)  WS             8.64 

5 2379  MERCIERLOUIS      Cadets (M)  WS            10.87 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie   Cercle  Performance 

1 467  BIALAKenny-Felder  Cadets (M)  RESC           8.09 

2 429  ACHAMANNOAH        Cadets (M)  WS             8.16 

3 176  LAMXuan Sylvain    Cadets (M)  WS             9.23 

4 594  FABIANINATHAN      Cadets (M)  WS             9.36 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie   Cercle  Performance 

1 471  BENOISHenri         Cadets (M)  CSF            7.72 

2 259  SIBOURGValentin     Cadets (M)  RESC           7.86 

3 318  SCHAFERKonstantin°  Cadets (M)  WS             8.26 

4 67  ARIFIIlias          Cadets (M)  RESC           8.37 

16: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie      Cercle  Performance 

1 2708  PARAVICINISOPHIA  Scolaires (F)  WS             8.77 

2 2936  JELLOULIFATIHA    Scolaires (F)  WS             9.36 

3 3010  DUSARTInes        Scolaires (F)  WS             9.45 

4 3045  BEUELEmma         Scolaires (F)  RCAS          10.04 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie      Cercle  Performance 

1 2965  FTOUHSALIMA      Scolaires (F)  WS             8.20 

2 3031  MEDDOURSofia     Scolaires (F)  WS             8.55 

3 2993  FLEURIALLucile°  Scolaires (F)  WS             8.90 

4 2956  LEMAIREELOISE    Scolaires (F)  WS            10.35 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie      Cercle  Performance 

1 3076  FALLDiatou       Scolaires (F)  WS             8.41 

2 2612  PONLOTCélia      Scolaires (F)  OCAN           8.90 

3 2992  NYSCLARA         Scolaires (F)  WS             9.00 

4 3041  MOLENBERGMAELYS  Scolaires (F)  WS             9.64 

5 3035  DEGANDMAELYS     Scolaires (F)  WS             9.67 



17: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom             Catégorie      Cercle  Performance 

1 2451  FARESEFlorian   Scolaires (M)  WS             7.51 

2 2452  WIEMEALEXANDRE  Scolaires (M)  WS             8.24 

3 277  BOUTAYEBMAJID   Cadets (M)     WS             9.24 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie      Cercle  Performance 

1 2594  BLANCKAERTHugo   Scolaires (M)  WS             7.97 

2 2599  VANRANSTMATHIAS  Scolaires (M)  WS             8.38 

3 2481  MICHONNoé        Scolaires (M)  CSDY           8.54 

18: saut en hauteur

===================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie       Cercle  Performance 

1 3745  LHOTEElisa             Pupilles (F)    OSGA           1.25 

2 3453  WANYUDiane             Pupilles (F)    RESC           1.05 

2 3736  HOUARISoraya           Pupilles (F)    CSF            1.05 

4 3734  PIKIOUNepheli°         Pupilles (F)    WS             1.00 

4 3454  RADERMACHERSarah       Pupilles (F)    RESC           1.00 

4 409  PIKIOUDanai°           Benjamines (F)  WS             1.00 

4 514  DZOULesly Kayla        Benjamines (F)  RESC           1.00 

8 3456  SANDRONElise           Pupilles (F)    RESC           0.95 

8 3984  AGACSEVENLina          Pupilles (F)    RESC           0.95 

8 4103  SIBOURGCelya           Pupilles (F)    RESC           0.95 

11 606  BARRIEMaryama          Benjamines (F)  RCB            0.90 

11 4215  DIALLOFatoumata        Pupilles (F)    CSF            0.90 

     599  PERSSONVERA            Benjamines (F)  WS               NM 

     540  HAYENOlivia            Benjamines (F)  IAAC             NM 

     97  SCHROEVENCamille       Benjamines (F)  RESC             NM 

     285  MALESAIDA              Benjamines (F)  WS               NM 

     733  NEYKOVARadina          Benjamines (F)  WS               NM 

     99  WANYUNaomie            Benjamines (F)  RESC             NM 

     3924  URGEREma               Pupilles (F)    CSF              NM 

     1  VANSANTVOETJeanne      Benjamines (F)  IAAC             NM 

     3935  KANKU BADIBANGAMAELYS  Pupilles (F)    WS               NM 

     701  KAMANGONISSY           Benjamines (F)  WS               NM 

     286  MATHIEUBrunissende°    Benjamines (F)  WS               NM 

19: 60 mètres

=============

* (Non officiel)

----------------



20: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom            Catégorie    Cercle  Performance 

1 172  CORTILDDaniel  Juniors (M)  WS             7.68 

2 218  CLAESMelvyn    Juniors (M)  USTA           7.69 

3 115  ROBERTSéverin  Juniors (M)  CSDY           8.46 

4 4519  GODARTNicolas  Masters (M)  RCAS           9.30 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                       Catégorie    Cercle  Performance 

1 309  VERBRUGGENMAXIME          Juniors (M)  WS             7.67 

2 1654  DROSSARTPierrot           Seniors (M)  USTA           7.72 

3 251  TAVARDLOUIS               Juniors (M)  WS             7.88 

4 1638  LECOCQ DE PLETINCXMaxime  Seniors (M)  RCB            7.89 

21: lancer du poids 4,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie   Cercle  Performance 

1 163  ENGLEBERTTimothee  Cadets (M)  RESC          12.24 

2 67  ARIFIIlias         Cadets (M)  RESC           9.89 

3 255  IVENSFilip         Cadets (M)  RESC           8.14 

4 259  SIBOURGValentin    Cadets (M)  RESC           8.12 

     430  DENEWETGILLION     Cadets (M)  WS              DNS 

24: lancer du poids 5,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie      Cercle  Performance 

1 2259  MONTILLAAlexis    Scolaires (M)  RESC          11.56 

2 2196  DE TOLLENAERETom  Scolaires (M)  RESC          11.01 

3 2577  HENRYONValentin   Scolaires (M)  CSDY           4.34 

25: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie       Cercle  Performance 

1 514  DZOULesly Kayla   Benjamines (F)  RESC          10.14 

2 97  SCHROEVENCamille  Benjamines (F)  RESC          10.43 

3 733  NEYKOVARadina     Benjamines (F)  WS            10.51 

4 409  PIKIOUDanai°      Benjamines (F)  WS            10.52 

5 599  PERSSONVERA       Benjamines (F)  WS            10.53 

     285  MALESAIDA         Benjamines (F)  WS              DNS 



26: 60 mètres FIN

=================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie      Cercle  Performance 

1 971  BEN AHMEDYanis           Benjamins (M)  RESC          10.06 

2 981  ELONG EDIMOLeroï Luther  Benjamins (M)  DACM          10.30 

3 590  MBILARaphael             Benjamins (M)  DACM          10.50 

4 652  OUATTARANoham            Benjamins (M)  RESC          10.68 

4 135  SANCHEZDiego             Benjamins (M)  RESC          10.68 

6 759  HOVINEMaxence            Benjamins (M)  RCAS          10.77 

27: lancer du poids 1,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie      Cercle  Performance 

1 560  HENDRICHSHadrien         Benjamins (M)  RESC           6.56 

2 573  URGERTiago               Benjamins (M)  CSF            6.55 

3 134  ARYSLuca                 Benjamins (M)  RESC           6.15 

4 561  HENDRICHSVictor          Benjamins (M)  RESC           6.12 

5 759  HOVINEMaxence            Benjamins (M)  RCAS           5.67 

6 971  BEN AHMEDYanis           Benjamins (M)  RESC           5.51 

7 994  DENYSAnthony             Benjamins (M)  RCAS           4.88 

8 139  MIEVISLionel             Benjamins (M)  RESC           4.40 

9 869  GUITTEREthan             Benjamins (M)  RCAS           4.38 

10 125  SEGERSLucas              Benjamins (M)  RESC           4.24 

11 505  DOMBRETAymeric           Benjamins (M)  RCAS           4.17 

12 590  MBILARaphael             Benjamins (M)  DACM           4.08 

13 132  XHONNEUXRaphael          Benjamins (M)  RESC           3.94 

14 692  HAYENCharlie             Benjamins (M)  IAAC           3.71 

15 905  ROSSIRyad                Benjamins (M)  RCAS           3.57 

16 800  VANHOOFJoaquim           Benjamins (M)  RCAS           3.48 

17 597  GODARTTim                Benjamins (M)  RCAS           3.35 

18 981  ELONG EDIMOLeroï Luther  Benjamins (M)  DACM           2.96 

     595  HUGÉKinan                Benjamins (M)  RCAS            DNS 

     784  COPPYYannic              Benjamins (M)  RESC            DNS 

28: 60 mètres FIN

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                           Catégorie     Cercle  Performance 

1 3323  OUATTARAReda                  Pupilles (M)  RESC           8.89 

2 3065  VANDAMMEEthan                 Pupilles (M)  WS             9.42 

3 3294  SOUDONJules                   Pupilles (M)  RESC           9.55 

3 3622  VILAINABOUBAKR                Pupilles (M)  RCB            9.55 

5 3628  LEAL TONON MEGGIOLAROANTONIO  Pupilles (M)  RCB            9.58 

6 2605  JENARTRomain                  Pupilles (M)  IAAC           9.62 



29: saut en hauteur

===================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie    Cercle  Performance 

1 7440  PROVOSTZoé          Minimes (F)  RCAS          15.00 

2 7439  DOMBRETLaurine      Minimes (F)  RCAS          13.00 

3 7050  MJAHEDMaya          Minimes (F)  RESC          12.00 

4 7627  HSAINEAmelle        Minimes (F)  WS             1.15 

4 7709  KOSHELEVATaisiya    Minimes (F)  RCAS          10.00 

5 7172  HOUARIKayla         Minimes (F)  CSF            1.15 

5 7527  MIHAYLOVAVICTORIA°  Minimes (F)  WS             1.41 

6 7081  WOODJohanna Lyhne   Minimes (F)  CSF            1.30 

6 7861  COYOCARIUYara       Minimes (F)  RCAS           1.10 

7 7532  OCAKOGLUGiorgia     Minimes (F)  DACM           1.10 

7 7879  MORIAUNATACHA       Minimes (F)  WS             1.10 

7 7044  KUBIAKJoanna        Minimes (F)  RESC           1.15 

9 7573  KUSENDOVAJUSTINE°   Minimes (F)  WS             1.10 

14 7048  SANCHEZElisa        Minimes (F)  RESC           1.05 

15 7203  LARROQUEAstrid      Minimes (F)  WS             1.00 

16 7534  LABEEUWRomane       Minimes (F)  RCAS           0.95 

     7876  KARWANTasmine       Minimes (F)  DACM            DNS 

31: 60 mètres FIN

=================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance 

1 7076  EL-TOUNIZéinab°    Minimes (F)  CSF            8.50 

2 7081  WOODJohanna Lyhne  Minimes (F)  CSF            8.70 

3 7172  HOUARIKayla        Minimes (F)  CSF            9.03 

4 7627  HSAINEAmelle       Minimes (F)  WS             9.23 

5 7044  KUBIAKJoanna       Minimes (F)  RESC           9.28 

     7334  AGUZA VIERAOlivia  Minimes (F)  RESC            DNS 

33: 60 mètres FIN

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie   Cercle  Performance 

1 259  SIBOURGValentin    Cadets (M)  RESC           7.78 

2 467  BIALAKenny-Felder  Cadets (M)  RESC           8.09 

3 429  ACHAMANNOAH        Cadets (M)  WS             8.80 

     471  BENOISHenri        Cadets (M)  CSF             DNS 

     507  PAQUOTJoris        Cadets (M)  RCB             DNS 



35: lancer du poids 2,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie     Cercle  Performance 

1 3194  KOUASSIMattéo°    Pupilles (M)  RCAS           8.88 

2 2767  ARIFIRayane       Pupilles (M)  RESC           8.16 

3 3607  STÖRRINGVictor°   Pupilles (M)  RCAS           6.80 

4 2933  BENIOUCEFHugo     Pupilles (M)  USBW           6.60 

5 3280  GODARTEnzo        Pupilles (M)  RCAS           6.57 

6 3281  CORTIMatteo       Pupilles (M)  RCAS           6.39 

7 3563  BAUDRYLionel      Pupilles (M)  RCAS           6.33 

8 2759  KUBIAKJoachim     Pupilles (M)  RESC           5.84 

9 2971  DAELMANHugo       Pupilles (M)  WS             5.81 

10 3065  VANDAMMEEthan     Pupilles (M)  WS             5.69 

11 3376  ZORENYIDonat      Pupilles (M)  IAAC           5.53 

12 3452  VAN AKENGAETAN    Pupilles (M)  RCB            4.50 

13 3283  LABEEUWGuillaume  Pupilles (M)  RCAS           4.34 

14 3282  BUHRAugustin      Pupilles (M)  RCAS           4.17 

15 3601  BENADJAOUDRayan   Pupilles (M)  DACM           3.38 

15 3622  VILAINABOUBAKR    Pupilles (M)  RCB            3.38 

     3294  SOUDONJules       Pupilles (M)  RESC            DNS 

     3411  BUTERANICCOLO     Pupilles (M)  WS              DNS 

     3615  ABDENOURIYidhir   Pupilles (M)  DACM            DNS 

36: lancer du poids 3,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance 

1 6349  VANHOOFMathias     Minimes (M)  RCAS           9.19 

2 6496  AUBERTINDjibril    Minimes (M)  DACM           7.21 

3 6319  BECHOUSébastien    Minimes (M)  RCB            6.81 

4 6490  DECHAMPSALEX       Minimes (M)  WS             6.30 

5 5991  AMARORafael        Minimes (M)  WS             5.70 

6 6108  MULLERAlois        Minimes (M)  RCAS           5.69 

7 6321  VAN AKENQuentin    Minimes (M)  RCB            5.38 

8 5915  LEFEVERMatheo      Minimes (M)  WS             5.36 

9 6500  DENYSQuentin       Minimes (M)  RCAS           5.13 

10 6808  DE GREEFGuillaume  Minimes (M)  RESC           4.50 

11 6422  VALNOTPaul         Minimes (M)  RCB            4.32 

12 3701  WOLLNYNaël         Minimes (M)  IAAC           4.25 

13 6150  VILAINNicolas      Minimes (M)  RESC           3.88 

     6315  MARIAKISIoannis°   Minimes (M)  WS              DNS 



38: 60 mètres FIN

=================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie      Cercle  Performance 

1 3076  FALLDiatou        Scolaires (F)  WS             8.47 

2 2708  PARAVICINISOPHIA  Scolaires (F)  WS             8.68 

3 2612  PONLOTCélia       Scolaires (F)  OCAN           8.88 

4 2993  FLEURIALLucile°   Scolaires (F)  WS             8.91 

5 3031  MEDDOURSofia      Scolaires (F)  WS             9.06 

39: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie     Cercle  Performance 

1 1380  CALLEBAUTAnge-Victoria  Seniores (F)  WS             8.93 

2 152  COLLINANAIS             Juniores (F)  WS             9.48 

3 3085  DHANISChristine         Masters (F)   USTA           9.53 

4 192  CLOESElisa              Juniores (F)  WS             9.54 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie     Cercle  Performance 

1 242  LAKHDARNassera    Juniores (F)  RCAS           8.03 

2 75  LOBETEmma         Juniores (F)  CSF            8.49 

3 266  SKRZYPCZAKDaria°  Juniores (F)  WS             9.29 

4 3196  AUTINCandice      Masters (F)   RCB            9.58 

41: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie     Cercle  Performance 

1 3745  LHOTEElisa       Pupilles (F)  OSGA           9.42 

2 3760  SWEETLOVECeline  Pupilles (F)  RESC           9.58 

3 4159  KHRAUPHAya       Pupilles (F)  RESC           9.59 

4 3453  WANYUDiane       Pupilles (F)  RESC           9.92 

5 3734  PIKIOUNepheli°   Pupilles (F)  WS            10.01 

6 3924  URGEREma         Pupilles (F)  CSF           10.15 

42: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie     Cercle  Performance 

1 103  MARTINS JUNIORMagaly     Cadettes (F)  RESC           8.64 

2 3191  SERNEELS CALOMNEValérie  W40           CSDY           8.92 

3 775  MOLAMBA ALOTIMedine      Cadettes (F)  RESC           8.94 

4 343  RONVEAUXValentine        Cadettes (F)  OCAN           8.96 

5 769  DE PAZElsa               Cadettes (F)  RCAS           8.97 

6 328  HUYBENSClémence          Cadettes (F)  CSDY           9.68 


